TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 2 de março de 2011.

Comunicação n° 71/11

EDITAL DE CITAÇÃO
 PROCESSO 037/2011

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Dr. Marcos Kac, e para os devidos efeitos, faço saber aos

requeridos abaixo que estão sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar,

Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado

do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, às 17:00 horas do dia
16 de março de 2011, para audiência de instrução do inquérito citado acima:

• Dr. Antonio Vanderler de Lima – Presidente do TJD/RJ

• Dr. José Teixeira Fernandes – Auditor do Superior Tribunal de Justiça

Desportiva

• Sr. Maurício Assumpção de Souza Junior – Presidente do Botafogo FR

• Sra. Milena Azevedo Ramos Vinagreiro – Supervisora da Golden Goal

Esportes – Responsável pelos Camarotes do Estádio João Havelange.

Ficam assim os supramencionados ciente que o não comparecimento
acarretará infringência ao artigo 191, I do CBJD.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária